

Motor-Car Prešov

Zmluvný partner MAN Truck & Bus Slovakia s.r.o.

Číslo zákazky 1000006033
Dátum faktúry 03.09.2018
Dátum dodania 03.09.2018
Dátum zákazky 30.08.2018
Servisný poradca Miroslav Kišš
Telefón servisný poradca 918 766 230
Fax servisnej prevádzky (421)51/7721887
Výkonávajúci servisný závod Prešov
Čís.zákazníka 133137
IČ DPH SK2022508081
DIČ 2022508081
IČO 43904157
Objednávateľ Verejnoprospešné služby
Dátum objedn. 0/2018194
Číslo objednávky
Plátca

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Došlo dňa: 07. 09. 2018

Číslo:
Prílohy: Ref:



Verejnoprospešné služby
Snina, s. r. o.
Budovateľská 2202/10
069 01 Snina 1

Faktúra - daňový doklad

0050005641

VIN kód WMAN18ZZ4FY320390
Číslo vozidla N18F176
Typ vozidla TGM 18.250 4X2 BL
Kľúč modelu
Manufacturer MAN
ŠPZ SV675AX

Prvá registrácia 22.10.2014
Stav KM 0037212
Číslo motoru 22838925733893
Typ motoru D0836LFL66
Číslo voz.parku

Materiál	Označenie	Daň.zn.	Množ.	MJ	Cena EUR	Zlava	Netto EUR
ZAVADA SYSTEMU AD BLUE							
154A 128000000V	SELECTIVE CATALYTIC REDUCTION SYSTEM (SYSTEM SCR) VYPLÁCHNUTIE VODOU	E2	7	PH	4,40	10,00%	27,72
277A0054180000HGV	DIAGNOSTICKÝ SYSTÉM MAN-CATS NASTROJENIE, ODSROJENIE LAPTOP SPUSTENÝ	E2	2	PH	4,40	10,00%	7,92
277A0306440000000	DIAGNOSTICKÁ PAMÄŤ CELÉHO VOZIDLA NAČÍTANIE, LIKVIDÁCIA, VYMAZANIE	E2	2	PH	4,40	10,00%	7,92
154A 880000000V	SELECTIVE CATALYTIC REDUCTION SYSTEM (SYSTEM SCR) KONTROLA (MAN-CATS)	E2	1	PH	4,40	10,00%	3,96
154A11088UQ90000V	ČERPACÍ MODUL ADBLUE (SCR) SKONTR. DÁVK. MNOŽ. POM. MAN-CATS (MOTOR EURO 6)	E2	3	PH	4,40	10,00%	11,88
510A01062Z0000000	PNEUMATICKÉ ZARIADENIE NAPLNÍŤ EXTERNÝM ZDROJOM VZDUCHU	E2	1	PH	4,40	10,00%	3,96
154A11088WQ90000V	ČERPACÍ MODUL ADBLUE (SCR) KONTR. PRIETOKU VZD. CEZ MAN-CATS (MOTOR EURO 6)	E2	3	PH	4,40	10,00%	11,88
154A140391QL0000V	VSTREKOVACIA TRYSKA ADBLUE (SCR) DEMONTÁŽ, MONTÁŽ (MOTOR D0836 EURO 6)	E2	2	PH	4,40	10,00%	7,92
151F100391QLA 00V	KRYT PRE MODUL VÝFUK. PLYNOV CRT SO SCR VONKAJŠIA DEMONTÁŽ, MONTÁŽ (MOTOR D0836 EURO 6)	E2	2	PH	4,40	10,00%	7,92
40138	ČISTIČ - ODMASTŇOVAČ	E2	2,000	TUB	3,00	5,00%	5,70
Medzisúččet							96,78

DIAGNOSTIKA VOZIDLA - KONTROLA MOTORA

Str. 1 z/zo 2

Právna forma: spoločnosť s ručením obmedzeným, sídlo spoločnosti: Petrovanská 36, 080 01 Prešov
Obchodný register Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka číslo 11417/P
IČO: 36458236, DIČ: 2020007011, IČ DPH: SK2020007011

č. účtu v EUR: Tatra Banka, 2627796814/1100, BIC: TATRSKBX, IBAN: SK56 1100 0000 0026 2779 6814

Motor-Car Prešov, s.r.o.
Petrovanská 36
080 01 Prešov
+421905919493
+421517724534



Motor-Car Prešov

Zmluvný partner MAN Truck & Bus Slovakia s.r.o.



Faktúra - daňový doklad

0050005641

Str. 2 z/zo 2

Materiál	Označenie	Daň.zn.	Množ.	MJ	Cena EUR	Zlava	Netto EUR
05559232	ELEKTROINŠTAL.MATERIÁL	E2	10,000	KS	0,77	5,00%	7,31
M 06112400406	ŠESTĽHRANNÁ POISTNÁ MATICA BM10-8-MAN183-	E2	1,000	KS	1,39	5,00%	1,32
M 07081311108	ELEKTRICKÉ VEDENIE FLRY6-B-BR	E2	4,500	M	4,47	5,00%	19,11
M 81965030393	KRUHOVÉ TESNENIE 9,5X2,5-EPDM-75	E2	2,000	KS	6,04	5,00%	11,48
M 51904900029	VONK. ŠESTĽHRAN. OBLÁ SKRUTKA M10X48-1.77	E2	3,000	KS	5,63	5,00%	16,05
Medzisúčet							55,27
Celkom 23,00 PH							91,08
Celkom náhr.diely							60,97
Celkom net.							152,05
DPH celkom							30,41
Celková čiastka (EUR)							182,46

Daň.zn.	DPH	Čiastka	Suma DPH
E2	20.00%	152,05	30,41
DPH celkom			30,41

Daňový znak
E2 = Výstupná DPH 20% ;

Platobné podmienky: V priebehu 14 dní Bez zrážky

M = MAN original part

Právna forma: spoločnosť s ručením obmedzeným, sídlo spoločnosti: Petrovanská 36, 080 01 Prešov
Obchodný register Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka číslo 11417/P
IČO: 36458236, DIČ: 2020007011, IČ DPH: SK2020007011

č. účtu v EUR: Tatra Banka, 2627796814/1100, BIC: TATRSKBX, IBAN: SK56 1100 0000 0026 2779 6814

Motor-Car Prešov, s.r.o.
Petrovanská 36
080 01 Prešov
+421905919493
+421517724534



DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTÚRA Č.: 99908210

Strana 1/1

Dodávateľ:

ZAPA beton SK, s.r.o.
Vajnorská 142 / P.O. Box 99
830 00 Bratislava

Konštantný symbol :0008

Odberateľ:

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.
Budovateľská 2202/10
069 01 Snina
Slovakia

NOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

07. 09. 2018

Ref:

Bankové spojenie: 1428206004/1111

SWIFT: UNCRSKBXXXX

IBAN: SK0511110000001428206004

IČO: 35814497 IČ DPH: SK2020283573

DIČ: 2020283573

Spoločnosť ZAPA beton SK, s.r.o. je zapísaná v
Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,
oddiel: Sro, vložka číslo: 24344/B

IČO: 43904157 DIČ: 2022508081

SAP 211059

IČ DPH: SK2022508081

Telefón: 491 054 11

Fax: 491 054 20

http://www.zapa.sk

Dátum vystavenia : 31.08.2018

Dátum splatnosti : 21.09.2018

Dátum dodania : 31.08.2018

Forma úhrady : Platobný príkaz

Predmet fakturácie:

Výroba, doprava a uloženie betónovej zmesi

Zmluvné podmienky: (Na betony so zmluvne dohodnutou cenou sa nižšie uvedená zľava z ceny neposkytuje)

stavba: Snina

č.obj./kúpajúci: O/2018085

č.obj./predávajúci: 208-202-18-BL

zľavy: Betón: 0% / Doprava: 0%

príplatky: Noc: 0% / So: 0% / Ne: 0% / Sv: 0%; Zimné opatrenia: 0 EUR

Názov položky	množstvo/mj.	Základ/mj.	Základ DPH	Sadzba	DPH	Celkom s DPH
Dodací list č.: 02646 dátum: 24.08.2018 čas: 11:44-den			receptúra: J21CX0/20	dopravca: BL 903 GB	teplota: 29,0°C	
podstavba:				vodič: Bončík Milan		
Betón C16/20	5,00 M3	50,00	250,00	20 %	50,00	300,00
doprava betónu v EUR/m3	5,00 M3	13,00	65,00	20 %	13,00	78,00
čakanie v EUR/15min - základná sadzba	3,00 JV	5,60	16,80	20 %	3,36	20,16
Dodací list č.: 02702 dátum: 31.08.2018 čas: 08:04-den			receptúra: J26CC1/20	dopravca: BA 259 OK	teplota: 16,0°C	
podstavba:				vodič: Meričko Miloš		
Betón C20/25	2,70 M3	52,00	140,40	20 %	28,08	168,48
doprava betónu v EUR/m3	5,00 M3	13,00	65,00	20 %	13,00	78,00
čakanie v EUR/15min - základná sadzba	1,00 JV	5,60	5,60	20 %	1,12	6,72
Stavba: Snina	betón: 7,70 m3	390,40 EUR	doprava(ost.): 152,40 EUR	čerpanie: 0,00 EUR		
Stredisko: 7708 Humenné	betón: 7,70 m3	390,40 EUR	doprava(ost.): 152,40 EUR	čerpanie: 0,00 EUR		

Rekapitulácia :

542,80 20 % 108,56 651,36

542,80 108,56 651,36

Celková čiastka k úhrade:

651,36 EUR

ZAPA
beton

SK s.r.o.
Vajnorská 142
830 00 Bratislava
IČ DPH: SK2020283573